
 

 

 

PŘÍLOHA  

výzvy č.  ositele IPRÚKV° 

B2.2  
Zříze í a podpora vz iku ový h pra ov í h íst v o laste h 

přispívají í h ke zvýše í atraktivity prostředí   
 

Vzor vyjádře í Řídi ího vý oru IPRÚKV°  
o souladu/ esouladu projektového zá ěru 

s integrovanou strategií 
 
 
Řídi í vý or IPRÚ Karlovy Vary a základě svého jed á í ze d e /DD.MM.RRRR/ ko statuje, že: 

1. íže uvede ý sou or projektový h zá ěrů e/přispívá k apl ě í i tegrova é strategie IPRÚKV°:
1
 

SOUBOR PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ výzvy č.  ositele VZTAŽENÝCH K VÝZVĚ  OPZ č. 6 
* v sou oru projektový h zá ěrů ohou ýt zahr uty rov ěž zá ěry, k jeji hž souladu se ŘV y í evyjadřuje. 
Projektové zá ěry jsou v to to případě uvede y pro i for a i a udou v rá i výzvy ŘO předlože y později.  

NÁZEV PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU 

PŘEDKLADATEL POŽADOVANÁ 
PODPORA Z ESI FONDŮ  

CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 

    

    

    

 

2. íže uvede ý projektový zá ěr je v souladu/není v souladu s integrovanou strategií IPRÚKV°, 
opatře í  B .  Zříze í a podpora vz iku ový h pra ov í h íst v o laste h přispívají í h ke zvýše í 
atraktivity prostředí   

NÁZEV PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU  

NÁZEV PŘEDKLADATELE  

ČÍSLO VÝZVY ŘÍDICÍHO ORGÁNU  

PŘEDPOKLÁDANÁ POŽADOVANÁ PODPORA Z ESI FONDŮ   

CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE  

HODNOTY ZÁVAZNÝCH INDIKÁTORŮ PROJEKTU  

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ REALIZACE 

PROJEKTU 
MM/RRRR – MM/RRRR 

PŘEDPOKLÁDANÝ NEJZAZŠÍ  TERMÍN PRO PŘEDLOŽENÍ ŽÁDOSTI O 

PODPORU NA ŘO/ZS ITI 
MM/RRRR 

Projektový zá ěr yl předlože  v rámci výzvy nositele IPRÚKV°  k předkládá í projektový h zá ěrů 
do výzvy č.  ositele IPRÚKV° pro výzvu Řídi ího orgá u  OPZ  č. 6. Projektový zá ěr yl 

                                                           
1
 Není-li projektový zá ěr součástí žád ého u ele ého sou oru projektový h zá ěrů, vyjádře í eo sahuje . část 

vyjádře í ŘV ITI/IPRÚ. 



 

 

projednán v pra ov í skupi ě Za ěst ává í. 

S uvedeným projektovým zá ěre  v rá i i tegrova ého řeše í souvisí další i tegrova é projekty 
zá ěry , jeji hž přehled je uvede  v příloze č. . 

Odůvod ě í 

Řídi í vý or posoudil soulad projektového zá ěru s integrovanou strategií  

a projektový zá ěr splňuje/ esplňuje vše h a požadova á kritéria. Vyhod o e í je uvede o 
v příloze č.  tohoto vyjádře í. 

 

V  Karlový h Vare h d e  …………………………       

   

                      ………………………………………………… 

    Ing. Petr Kulhánek 

          předseda řídi ího vý oru   
 

Do a plat osti vyjádře í: …………………………………………. 
 

 

Přílohy: 
  

. Projektový zá ěr ve z ě í předlože é  a ŘV  

. Vyhod o e í projektového zá ěru vypl ě á ta ulka dle přílohy č. 15 MPIN  

. Přehled souvisejí í h projektový h zá ěrů  
 

 

 

 

Příloha č.  Přehled souvisejí í h projektový h zá ěrů 

 

S výše uvede ý  projektový  zá ěre  v rá i i tegrova ého řeše í vě ě souvisí íže uvede é 
projektové zá ěry předkláda ý h do ji ý h SC da ého OP e o do ji ého OP: 

SOUBOR SOUVISEJÍCÍCH PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ  
NÁZEV 

PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU 

OPER. 
PROGRAM, 

SPEC. CÍL 

PŘEDKLADATEL POŽADOVANÁ 
PODPORA Z ESI 

FONDŮ 

CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 

     

     

     

 

 


